

İNGİLTERE



Dil Okulları

İngiltere dünyanın önde gelen İngilizce konuşulan ülkelerinden biri olmasıyla bilinir ve bu dilin öğrenimi için ideal bir ortam sunar. Dilin anavatanı olması, öğrencilere doğru telaffuz, dilbilgisi ve kelime dağarcığı konularında daha derin bir anlayış kazandırır. Ayrıca, İngiltere'de dil eğitimi almak, öğrencilere dilin pratik kullanımını günlük yaşamda deneyimleme fırsatı sunar. Sokakta, markette, okulda ve diğer sosyal ortamlarda sürekli olarak İngilizce konuşma zorunluluğu, dil becerilerinin hızla gelişmesini sağlar.

İngiltere'nin köklü eğitim geleneği ve kaliteli dil okulları, öğrencilere etkili bir dil eğitimi sunar. Bu okullar genellikle deneyimli öğretmenlerle donatılmıştır ve öğrencilere çeşitli dil becerilerini geliştirmek için çeşitli olanaklar sağlarlar. Sınıf içi etkinlikler, pratik ders materyalleri ve dil laboratuvarları gibi kaynaklar, öğrencilerin öğrenme sürecini destekler.

İngiltere'nin kültürel çeşitliliği ve tarihi zenginliği, dil öğrenenlere benzersiz bir deneyim sunar. Farklı milletlerden gelen öğrencilerle etkileşimde bulunmak, kültürel anlayışı artırır ve dünya görüşünü genişletir. Ayrıca, İngiltere'nin tarihi ve kültürel mirası da öğrenciler için keşfedilmeyi bekleyen bir hazinedir. Müzeler, galeriler, tarihi yapılar ve diğer kültürel mekanlar, dil eğitimi daha zengin ve unutulmaz bir deneyim haline getirir.

İngiltere'de dil eğitimi almak, dil becerilerini geliştirmenin yanı sıra kültürel deneyimler kazanmak için mükemmel bir fırsat sunar. Bu deneyim, öğrencilerin akademik ve kişisel gelişimlerine katkı sağlar ve genellikle hayatları boyunca sürecek olan bir etki bırakır.



Londra

BURLINGTON



Kampüs Olanakları

- Wifi
- TV Salonu
- Kütüphane

Sosyal Aktiviteler

- Sportif Aktiviteler
- Çevre Gezileri
- Yetenek Yarışmaları
- Film geceleri

Konaklama

- Yurt ve aile yanı konaklama seçenekleri

Burlington School

1990'dan beri Burlington School, dünyanın bir çok ülkesinden gelen öğrencilerin ihtiyaçlarına uygun bir dizi İngilizce dil programı sunmaktadır. Misyonumuz İngilizce'de mükemmelliği sağlamaktır. Amacımız, okulun sunduğu tüm hizmetlerde size unutulmaz bir deneyim yaşatmaktır. Okulumuzda alacağımız derslerimizin dışında Londra şehir merkezi ve çevre gezilerimizde şehrin tarihi ve turistik yerlerini gezerken öğrencilerimiz İngilizce pratik yapmanın keyfini yaşayacaklar..

Londra

ST GILES INTERNATIONAL



Kampüs Olanakları

- Wifi
- TV Salonu
- Kütüphane
- Oyun Salonu

Sosyal Aktiviteler

- Sportif Aktiviteler
- Yetenek Yarışmaları
- Masa Tenisi
- Film geceleri

Konaklama

- Shuttle ulaşımı ile tek kişilik yurt konaklaması

St Giles International

St Giles International, dünya genelinde birçok şehirde dil eğitimi sağlayan bir dil okulu zinciridir. St Giles dil okulları genellikle genel İngilizce kursları, yoğun İngilizce kursları, sınav hazırlık kursları (IELTS, TOEFL gibi), akademik İngilizce kursları ve iş İngilizcesi kursları gibi çeşitli dil programları sunar. St Giles dil okullarının öğretmenleri genellikle deneyimli ve niteliklidir ve dersler genellikle interaktif bir şekilde düzenlenir.

St Giles, Londra'da da birkaç farklı kampüsü bulunmaktadır. Örneğin, St Giles Londra Central, Oxford Street'e yakın bir konumda bulunurken, St Giles Londra Highgate, şehrin merkezine biraz daha uzak bir konumdadır. Her kampüs, öğrencilere modern tesisler ve etkili dil öğrenme ortamları sunar.

Ayrıca, St Giles genellikle konaklama hizmetleri de sunar. Bu, aile yanı konaklama, yurtlar, öğrenci rezidansları ve paylaşılan daireler gibi çeşitli konaklama seçeneklerini içerebilir.

ANGLO CONTINENTAL SCHOOL

Anglo Continental School, İngiltere'nin Bournemouth şehrinde bulunan köklü bir dil okuludur. 1950'lerden beri faaliyet gösteren Anglo Continental, uluslararası öğrencilere İngilizce dil eğitimi sunmaktadır. Anglo Continental, genel İngilizce kursları, yoğun İngilizce kursları, akademik İngilizce kursları, sınav hazırlık kursları (IELTS, TOEFL gibi), iş İngilizcesi kursları ve özel dersler gibi çeşitli dil programları sunar.

Okulun öğretmenleri genellikle deneyimli ve niteliklidir. Dersler genellikle interaktif bir yaklaşımla tasarlanır ve dil becerilerini geliştirmeye odaklanır. Ayrıca, Anglo Continental genellikle öğrencilere konaklama hizmetleri de sunar. Aile yanı konaklama, yurtlar, öğrenci rezidansları ve paylaşılan daireler gibi çeşitli konaklama seçenekleri mevcuttur.

Bournemouth, İngiltere'nin güney sahilinde bulunan bir tatil merkezi şehri olarak bilinir ve Anglo Continental School da bu cazip lokasyonda yer alır. Sahil şeridi, parklar, müzeler ve diğer turistik mekanlar öğrencilere dil eğitimi dışında keşfedilecek birçok olanak sunar.

• Bournemouth



CES CENTRE OF ENGLISH STUDIES

CES (Centre of English Studies), İngiltere'de dil eğitimi sağlayan tanınmış bir dil okuludur. CES, Londra, Oxford, Edinburgh, Worthing ve Leeds gibi farklı İngiliz şehirlerinde bulunan çeşitli kampüslerde dil kursları sunmaktadır.

Genel İngilizce kursları, yoğun İngilizce kursları, akademik İngilizce kursları, sınav hazırlık kursları (IELTS, Cambridge sınavları gibi), iş İngilizcesi kursları ve özel dersler gibi çeşitli dil programları sunarlar.

CES'in öğretmenleri genellikle deneyimli ve niteliklidir ve dil öğrenme sürecini desteklemek için modern ve etkili öğretim yöntemlerini kullanırlar. Dersler genellikle interaktif bir yaklaşımla tasarlanmıştır ve dil becerilerini geliştirmeye odaklanır.

Ayrıca, CES genellikle öğrencilere konaklama hizmetleri de sunar. Aile yanı konaklama, yurtlar, öğrenci rezidansları ve paylaşılan daireler gibi çeşitli konaklama seçenekleri mevcuttur. Öğrencilere, dil öğrenme deneyimlerini tamamlamak için sosyal etkinlikler, kültürel geziler ve diğer ekstralar da sunulabilir.

• Londra • Edinburgh • Oxford • Leeds
• Worthing • Dublin



KAPLAN INTERNATIONAL

Kaplan International, dünya çapında bir dil eğitimi sağlayıcısıdır ve İngiltere'de de birçok şehirde dil okulları bulunmaktadır. Kaplan International dil okulları genellikle genel İngilizce kursları, yoğun İngilizce kursları, sınav hazırlık kursları (IELTS, TOEFL gibi), akademik İngilizce kursları, iş İngilizcesi kursları ve özel dersler gibi çeşitli dil programlarını sunarlar.

Kaplan'ın öğretmenleri genellikle deneyimli ve niteliklidir. Dersler genellikle interaktif bir şekilde düzenlenir ve dil öğrencilerine dil becerilerini geliştirme ve pratik yapma fırsatı sunar. Ayrıca, Kaplan genellikle konaklama hizmetleri de sunar. Aile yanı konaklama, yurtlar, öğrenci rezidansları ve paylaşılan daireler gibi çeşitli konaklama seçenekleri mevcuttur.

Kaplan International dil okulları, İngiltere'deki çeşitli şehirlerde bulunmaktadır. Örneğin, Londra, Manchester, Cambridge, Oxford ve Edinburgh gibi popüler şehirlerde Kaplan dil okulları mevcuttur. Her bir şehirdeki okullar, öğrencilere farklı kültürel deneyimler sunar ve dil eğitimine farklı bir bakış açısı kazandırır.

- Bath • Bournemouth • Londra • Cambridge • Edinburgh
- Liverpool • Manchester • Oxford • Torquay



KINGS SCHOOL

Kings Education, dünya genelinde birçok şehirde bulunan prestijli bir dil okulu zinciridir. Kings, genellikle genel İngilizce kursları, yoğun İngilizce kursları, sınav hazırlık kursları (IELTS, TOEFL gibi), akademik İngilizce kursları, iş İngilizcesi kursları ve özel dersler gibi çeşitli dil programlarını sunar.

Okullar, öğrencilere dil becerilerini geliştirmek ve İngilizce öğrenme süreçlerini desteklemek için modern öğretim teknikleri ve kaynakları kullanır.

Kings Education, öğrencilere genellikle konaklama hizmetleri de sunar. Aile yanı konaklama, yurtlar, öğrenci rezidansları ve paylaşılan daireler gibi çeşitli konaklama seçenekleri mevcuttur. Bu, öğrencilere dil öğrenme deneyimlerini tamamlamak ve yeni bir kültürde yaşama fırsatı sunar.

Kings, İngiltere'nin yanı sıra Amerika Birleşik Devletleri ve Kanada'da da çeşitli lokasyonlarda dil okulları bulundurmaktadır. Her bir okul, öğrencilere farklı bir dil deneyimi sunar ve öğrenme ortamlarıyla öne çıkar.

- Bournemouth • Londra • Oxford • Brighton

LSI SCHOOL

LSI (Language Studies International), İngiltere'nin çeşitli şehirlerinde dil eğitimi sağlayan tanınmış bir dil okulu zinciridir. LSI dil okulları genellikle genel İngilizce kursları, yoğun İngilizce kursları, sınav hazırlık kursları (IELTS, TOEFL gibi), akademik İngilizce kursları, iş İngilizcesi kursları ve özel dersler gibi çeşitli dil programlarını sunar.

LSI'nin öğretmenleri genellikle deneyimli ve niteliklidir ve dil öğrenme sürecini desteklemek için modern öğretim tekniklerini kullanırlar. Dersler genellikle interaktif bir şekilde düzenlenir ve dil öğrencilerine dil becerilerini geliştirme ve pratik yapma fırsatı sunar.

LSI dil okulları, İngiltere'nin farklı şehirlerinde bulunabilir. Örneğin, Londra, Brighton, Cambridge, Oxford ve diğer şehirlerde LSI okulları mevcuttur. Her bir şehirdeki okullar, öğrencilere farklı bir dil deneyimi sunar ve öğrenme ortamlarıyla öne çıkar.

LSI genellikle öğrencilere konaklama hizmetleri de sunar. Aile yanı konaklama, yurtlar, öğrenci rezidansları ve paylaşılan daireler gibi çeşitli konaklama seçenekleri mevcuttur. Bu, öğrencilere dil öğrenme deneyimlerini tamamlamak ve yeni bir kültürde yaşama fırsatı sunar.

• **Londra** • **Brighton** • **Cambridge**



TWIN SCHOOLS

Twin School, İngiltere'de dil eğitimi sağlayan bir kurum olan Twin Group'un bir parçasıdır. Twin Group, genellikle İngilizce dil eğitimi, mesleki eğitim ve yurtdışı eğitim programları gibi çeşitli hizmetler sunmaktadır.

Twin School'un İngiltere'deki dil okulları genellikle genel İngilizce kursları, yoğun İngilizce kursları, sınav hazırlık kursları (IELTS, TOEFL gibi), akademik İngilizce kursları, iş İngilizcesi kursları ve özel dersler gibi çeşitli dil programlarını sunarlar.

Twin School'un öğretmenleri genellikle deneyimli ve niteliklidir ve öğrencilere dil öğrenme sürecini desteklemek için modern öğretim tekniklerini kullanırlar. Dersler genellikle interaktif bir şekilde düzenlenir ve dil öğrencilerine dil becerilerini geliştirme ve pratik yapma fırsatı sunar.

Twin School genellikle öğrencilere konaklama hizmetleri de sunar. Aile yanı konaklama, yurtlar, öğrenci rezidansları ve paylaşılan daireler gibi çeşitli konaklama seçenekleri mevcuttur. Bu, öğrencilere dil öğrenme deneyimlerini tamamlamak ve yeni bir kültürde yaşama fırsatı sunar.

• **Eastbourne** • **Londra** • **Dublin**

